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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BRA COELHO CAMPIONI Isadora WÜ Heidenheimer SB 2014 R F 3.9999 500492 ja

GONCALVES Maria Luiza WÜ Heidenheimer SB 2014 R F 3.9999 500494 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BÖTTCHER Maria BY FC Gröbenzell 2014 R F 3.9999 471960 ja

PELZ Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2013 R F 2.1 459087 ja

ROLOFF Anna BY TV Augsburg 2014 R F 3.9999 448816 ja

VOGEL Asherah WÜ Heidenheimer SB 2013 L F 2.2 459086 ja

WÖHRLE Ella WÜ TSG Backnang 2013 R F 3.9999 473464 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

2 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 25.0 GER PELZ Alexandra WÜ Heidenheimer SB F ja

2. 2 002 20.0 GER VOGEL Asherah WÜ Heidenheimer SB F ja

T3. 9 000 0.0 BRA COELHO CAMPIONI Isadora WÜ Heidenheimer SB F ja

T4. 9 000 0.0 GER ROLOFF Anna BY TV Augsburg F ja

T5. 9 000 0.0 BRA GONCALVES Maria Luiza WÜ Heidenheimer SB F ja

T6. 9 000 0.0 GER WÖHRLE Ella WÜ TSG Backnang F ja

T7. 9 000 0.0 GER BÖTTCHER Maria BY FC Gröbenzell F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Württembergische Rangliste Degen Damen U11

3 [2023] Südbadische Rangliste Degen Damen U11

3 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Damen U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Philipp Stein
Joachim Braun

Andreas Langenbacher
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 7 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.11. 11:30

7 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.11. 13:15

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8 18.11. 13:15

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Württembergische Rangliste Degen Damen U11

3 [2023] Südbadische Rangliste Degen Damen U11

3 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Damen U11
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Vorrunde

Runde 1 11:30 | Bahn FINAL

BLASER Leonard, GER BN FC Tauberbischofsheim , LEOCATA Gaia Olga, ITA WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PELZ Alexandra GER Heidenheimer SB 1 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
VOGEL Asherah GER Heidenheimer SB 2 4 V V 2 V V 4 26 23 0.667 3 2.
COELHO CAMPIONI Isadora BRA Heidenheimer SB 3 0 1 2 V V 0 2 13 26 0.333 -13 6.
GONCALVES Maria Luiza BRA Heidenheimer SB 4 1 4 V3 V V 4 3 22 23 0.500 -1 5.
ROLOFF Anna GER TV Augsburg 5 1 V 4 3 V V 3 23 19 0.500 4 3.
BÖTTCHER Maria GER FC Gröbenzell 6 2 4 4 3 1 2 0 16 30 0.000 -14 7.
WÖHRLE Ella GER TSG Backnang 7 1 4 V V 1 V 3 21 21 0.500 0 4.



Mini Marathon

Heidenheim (GER)
18.11.2023 - 11:30

Fechten
Degen Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 18.11.2023 16:07 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Heidenheimer SB (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PELZ Alexandra Heidenheimer SB 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 GER VOGEL Asherah Heidenheimer SB 4 6 26 23 0.667 3 Q

3 GER ROLOFF Anna TV Augsburg 3 6 23 19 0.500 4 Q

4 GER WÖHRLE Ella TSG Backnang 3 6 21 21 0.500 0 Q

5 BRA GONCALVES Maria Luiza Heidenheimer SB 3 6 22 23 0.500 -1 Q

6 BRA COELHO CAMPIONI Isadora Heidenheimer SB 2 6 13 26 0.333 -13 Q

7 GER BÖTTCHER Maria FC Gröbenzell 0 6 16 30 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PELZ Alexandra WÜ Heidenheimer SB 6 6 30 9 1.000 21

2 GER VOGEL Asherah WÜ Heidenheimer SB 4 6 26 23 0.667 3

3 GER ROLOFF Anna BY TV Augsburg 3 6 23 19 0.500 4

4 GER WÖHRLE Ella WÜ TSG Backnang 3 6 21 21 0.500 0

5 BRA GONCALVES Maria Luiza WÜ Heidenheimer SB 3 6 22 23 0.500 -1

6 BRA COELHO CAMPIONI Isadora WÜ Heidenheimer SB 2 6 13 26 0.333 -13

7 GER BÖTTCHER Maria BY FC Gröbenzell 0 6 16 30 0.000 -14
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
PELZ Alexandra
WÜ Heidenheimer SB

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn FINAL Sa. 13:15

5
GONCALVES Maria Luiza
WÜ Heidenheimer SB

BRA   V

4
WÖHRLE Ella
WÜ TSG Backnang

GER   8

  R: VON LAUE Gerrit (GER)

  Bahn FINAL Sa. 13:25

3
ROLOFF Anna
BY TV Augsburg

GER   V

6
COELHO CAMPIONI Isadora
WÜ Heidenheimer SB

BRA   5

  R: VON LAUE Gerrit (GER)

  Bahn FINAL Sa. 13:35

7
BÖTTCHER Maria
BY FC Gröbenzell

GER   4

2
VOGEL Asherah
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: VON LAUE Gerrit (GER)

Bahn FINAL Sa. 13:50

PELZ Alexandra
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

GONCALVES Maria Luiza (5)
WÜ Heidenheimer SB

BRA   6

R: KIESEL Louisa (GER)

Bahn FINAL Sa. 14:00

ROLOFF Anna
BY TV Augsburg

GER   3

VOGEL Asherah
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: KIESEL Louisa (GER)

Bahn FINAL Sa. 14:25

PELZ Alexandra
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

VOGEL Asherah
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: WALDMANN Victoria (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VOGEL Asherah WÜ Heidenheimer SB 2013

2 GER PELZ Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2013

3 GER ROLOFF Anna BY TV Augsburg 2014

3 BRA GONCALVES Maria Luiza WÜ Heidenheimer SB 2014

8er Tableau

5 GER WÖHRLE Ella WÜ TSG Backnang 2013

6 BRA COELHO CAMPIONI Isadora WÜ Heidenheimer SB 2014

7 GER BÖTTCHER Maria BY FC Gröbenzell 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsH I K Ref Vid Ass

GER D HEINRICH Svenja 0 0 0

E BLASER Leonard 1 1 0 0

E BLOHM Kai 0 0 0

E RINDERER Anna 0 0 0

CN E SCHWARZ Maximilian 0 0 0

D LUBIN Mark 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

E WALDMANN Victoria 1 1 0 0

E WINKER Leonard 0 0 0

E WINKER Paula 0 0 0

CN BUSCH Erik 0 0 0

HERZ Elisabeth 0 0 0

HERZ Maria 0 0 0

CN HEUBERGER Marwin 0 0 0

KUMMER Rainald 0 0 0

SCHÜNKE Hendrik 0 0 0

STRASSNER Moritz 0 0 0

D FAILENSCHMID Alexander 0 0 0

E FAILENSCHMID Moritz 0 0 0

D KASPER Elina 0 0 0

E KIESEL Louisa 2 2 0 0

CN GECKELER Dominik 0 0 0

D VON LAUE Gerrit 3 3 0 0

ITA LEOCATA Gaia Olga 1 1 0 0

24 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER VOGEL Asherah WÜ Heidenheimer SB 2013

Silber GER PELZ Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2013

Bronze BRA GONCALVES Maria Luiza WÜ Heidenheimer SB 2014

Bronze GER ROLOFF Anna BY TV Augsburg 2014


